
ZARZĄDZENIE NR 119/08 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  

z dnia 31 października 2008 roku 
 

 
w sprawie przeprowadzenia spisu z natury oraz powołania komisji 

inwentaryzacyjnej 
 
Na podstawie art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  
/jednolity tekst Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 ze zm/ zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Przeprowadzenie spisu z natury: 
1. Nazwa obiektu i oznaczenie inwentaryzowanych pomieszczeń: 

- Urząd Miejski w Myszyńcu – magazyn OC 
2. Rodzaj inwentaryzacji: kontrolna 
3. Rodzaj inwentaryzowanych składników majątkowych: 

- pozostałe środki trwałe w używaniu 
4. Osoba materialnie odpowiedzialna – Mirosława Gruszewska 

 
§ 2 

Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych powołuję 
komisję w składzie: 

1. Sławomir Kamiński – przewodniczący 
2. Krystyna Pawłowska – członek  
3. Zdzisław Bachmura – członek 

 
§ 3 

Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 
§ 4 

1. Ostateczny termin zakończenia inwentaryzacji ustalam na dzień 31.10.2008r. 
2. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 października 2008r. 

 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 


